
Zarządzenie  nr 184/2022 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  11 października 2022r. 

 

w sprawie:  zmiany składu osobowego Społecznej Komisji  Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym 

 (t. j.  Dz. U. z 2022r. poz. 559; zm.: poz. 1583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) w 

związku z § 4 Uchwały Nr XXI/164/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

27 lutego 2020r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Aleksandrów Łódzki (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego  z 2020r., poz. 1957, zm.: Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego  z 

2021r., poz. 4726),  

 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1   Dokonuję zmiany składu osobowego  Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej 

w celu sprawowania kontroli społecznej nad trybem rozpatrywania i załatwiania spraw z 

zakresu najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Aleksandrów 

Łódzki, powołanej zarządzeniem nr 24/2022 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 

18 lutego 2022r. w sprawie powołania, trybu i regulaminu pracy Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej, w wyniku czego w skład ww. Komisji wchodzą następujące osoby: 

 

1) Anna Faliszek - przewodnicząca; 

2) Mariusz Mirowski – członek; 

3) Roksana Ostrowska - członek 

4) Radosław Adamski – członek; 

5) Ewa Gemza – członek; 

6) Irena Kajszczak – członek; 

7) Elżbieta Kuba – członek; 

8) Iwona Gronek – członek; 

9) Monika Stawicka – członek. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 


